



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06092022-238621
CG-DL-E-06092022-238621

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3969]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 5, 2022/भाद्र 14, 1944

No. 3969]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 5, 2022/BHADRA 14, 1944

रेल मंत्रालय
(उत्तर रेलवे)
(निर्माण संगठन)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 सितम्बर, 2022

का.आ. 4150(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 के (1989 का 24), 2008 के रेल (संशोधित) अधिनियम (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 क की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात कि हरियाणा राज्य के नूँह जिले में कार्य निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, तथा आप्रेशन के लिए विशेष रेल परियोजना “हरियाणा आर्बिटल रेल कारिडोर पलवल से सोनीपत वाया सोहना, मानेसर, खरखौदा” नई ब्राड गेज दोहरी रेल लाइन एच ओ आर सी के धुलावट स्टेशन से डी एफ सी सी आई एल के न्यू तावडु स्टेशन सिंगल ब्राड गेज रेल लाइन कनेक्टिविटी किलोमीटर 0.00 से किलोमीटर 5.800 तक लोक प्रयोजन के लिए यह भूमि आपेक्षित है, जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है:

कोई व्यक्ति, जो उक्त भूमि में हितबद्ध है, उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उपधारा (1) के अधीन पूर्वोक्त के लिए ऐसी भूमि के उपयोग पर राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर आक्षेप कर सकेगा।

ऐसा प्रत्येक आक्षेप, जिला राजस्व अधिकारी एवं सक्षम प्राधिकारी (भूमि अर्जन), नूँह को लिखित रूप में किया जाएगा और उसमें उसके आधार अधिकथित किए जाएंगे और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप में या किसी विधि व्यवसायी द्वारा सुने जाने का अवसर देगा और ऐसे सभी आक्षेपों की सुनवाई के पश्चात तथा ऐसी और जांच करने के पश्चात, यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा या तो आक्षेपों को अननुज्ञात कर सकेगा या अनुज्ञात कर सकेगा, उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उपधारा 2 के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई भी आदेश अंतिम

होगा, और इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि के रेखांक और अन्य ब्यौरे सक्षम प्राधिकारी के उक्त कार्यालय में उपलब्ध है और उनका हितबद्ध व्यक्तियों द्वारा निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के जिला नूँह में विशेष परियोजना "हरियाणा आर्बिटल रेल कारिडोर पलवल से सोनीपत वाया सोहना, मानेसर, खरखौदा" नई ब्रांड गेज दोहरी रेल लाइन कि.मी. 0.000 से कि.मी. 5.800 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम: नूँह										
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम: तावडू										
ग्राम का नाम: पढैनी										
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)		क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	38// 7/1 min	चाही	निजी	0.0076		12	43// 10/2 min	चाही	निजी	0.1163
2	38// 14/1 min	चाही	निजी	0.0051		13	43// 11 min	चाही	निजी	0.1770
3	38// 14/2/2 min	चाही	निजी	0.1441		14	43// 20 min	चाही	निजी	0.1669
4	38// 15/1 min	चाही	निजी	0.0507		15	44// 5 min	चाही	निजी	0.1467
5	38// 16/2 min	चाही	निजी	0.3490		16	44// 6 min	चाही	निजी	0.3288
6	38// 17 min	चाही	निजी	0.1315		17	44// 15 min	चाही	निजी	0.2580
7	38// 24 min	चाही	निजी	0.0556		18	44// 16 min	चाही	निजी	0.0986
8	38// 25/1 min	चाही	निजी	0.3086		19	52/2/2 min	गैर मुमकिन नाला	ग्राम पंचायत	0.3262
9	38// 25/2 min	चाही	निजी	0.0507		20	325/2 min	गैर मुमकिन रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0051
10	39// 20/2	चाही	निजी	0.0304		21	332/2 min	गैर मुमकिन रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0278
11	39// 21/1	चाही	निजी	0.2049		जोड़				2.9896
जिले का नाम : नूँह										
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम : तावडू										
ग्राम का नाम : शिकारपुर										
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)		क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	3// 21 min	चाही	निजी	0.4123		5	14// 1/1 min	चाही	निजी	0.2378
2	4// 16 min	चाही	निजी	0.0835		6	14// 1/2 min	चाही	निजी	0.0379
3	4// 25 min	चाही	निजी	0.1315		7	159 min	गै. मु. रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0354
4	13// 5 min	चाही	निजी	0.0177		जोड़				0.9561
जिले का नाम : नूँह										
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम : तावडू										
ग्राम का नाम : खरखडी										
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)		क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	6// 1 min	चाही	निजी	0.0810		35	16// 24 min	चाही	निजी	0.0252
2	6// 9/1 min	चाही	निजी	0.0051		36	17// 3/2 min	चाही	निजी	0.1366
3	6// 9/2 min	चाही	निजी	0.0051		37	17// 4/1 min	चाही	निजी	0.0860
4	6// 10/1 min	चाही	निजी	0.1113		38	17// 7/1 min	चाही	निजी	0.1467
5	6// 10/2 min	चाही	निजी	0.1770		39	17// 7/2	चाही	निजी	0.0101
6	6// 11/1 min	चाही	निजी	0.2479		40	17// 8/1 min	चाही	निजी	0.0658
7	6// 11/2 min	चाही	निजी	0.0304		41	17// 13 min	चाही	निजी	0.0051

8	6// 12 min	चाही	निजी	0.0658	42	17// 14 min	चाही	निजी	0.2175
9	6// 19/1 min	चाही	निजी	0.0556	43	17// 17/1 min	चाही	निजी	0.0379
10	6// 19/2 min	चाही	निजी	0.1189	44	17// 17/2 min	चाही	निजी	0.1619
11	6// 20 min	चाही	निजी	0.2074	45	17// 17/3 min	चाही	निजी	0.0126
12	6// 21 min	चाही	निजी	0.0531	46	17// 17/4 min	चाही	निजी	0.0202
13	6// 22/1 min	चाही	निजी	0.0834	47	17// 24/2 min	चाही	निजी	0.2276
14	9// 1 min	चाही	निजी	0.0784	48	24// 4/2min	चाही	निजी	0.0253
15	9// 2 min	मगदा	निजी	0.2883	49	24// 4/3min	चाही	निजी	0.1391
16	9// 9 min	चाही	निजी	0.2403	50	24// 5/1 min	चाही	निजी	0.0304
17	9// 12 min	चाही	निजी	0.3313	51	24// 6 min	चाही	निजी	0.0911
18	9// 13/2 min	चाही	निजी	0.0076	52	24// 7 min	चाही	निजी	0.1315
19	9// 13/3 min	चाही	निजी	0.0076	53	24// 14 min	चाही	निजी	0.0658
20	9// 13/4 min	चाही	निजी	0.0051	54	24// 15/1 min	चाही	निजी	0.1568
21	9// 18 min	चाही	निजी	0.0506	55	24// 16 min	चाही	निजी	0.1644
22	9// 19 min	चाही	निजी	0.2378	56	24// 25 min	चाही	निजी	0.0632
23	9// 22 min	चाही	निजी	0.1720	57	25// 5/1 min	चाही	निजी	0.0152
24	9// 23 min	चाही	निजी	0.1113	58	25// 5/2 min	चाही	निजी	0.0784
25	16// 2 min	चाही	निजी	0.1113	59	25// 5/3 min	चाही	निजी	0.0860
26	16// 3/2 min	चाही	निजी	0.1770	60	25// 6 min	चाही	निजी	0.1846
27	16// 8 min	चाही	निजी	0.2479	61	25// 15 min	चाही	निजी	0.1846
28	16// 9/1 min	चाही	निजी	0.0405	62	25// 16 min	चाही	निजी	0.1340
29	16// 13 min	चाही	निजी	0.2833	63	33 min	गै. मु. नाला	ग्राम पंचायत	0.1543
30	16// 17/3 min	चाही	निजी	0.0025	64	37 min	गै. मु. रोड	हरियाणा सरकार	0.0835
31	16// 18 min	चाही	निजी	0.2782	65	40 min	गै. मु. रोड	हरियाणा सरकार	0.1669
32	16// 23/1 min	चाही	निजी	0.0582	66	45 min	गै. मु. रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0329
33	16// 23/2 min	चाही	निजी	0.0582	67	280 min	गै. मु. रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0126
34	16// 23/3 min	चाही	निजी	0.0784	जोड़				7.2616

जले का नाम : नूँह

तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम : तावड़ू

ग्राम का नाम : डालाका

क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या/मुस्तिल नम्बर/किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या/मुस्तिल नम्बर/किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	8// 25 min	मगदा	निजी	0.1214	4	9// 5/1 min	मगदा	निजी	0.0051
2	9// 4/1 min	मगदा	निजी	0.0886	5	9// 7 min	चाही	निजी	0.0607
3	9// 4/2 min	चाही	निजी	0.0252	जोड़				0.3010

जिले का नाम : नूँह

तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम : तावड़ू

ग्राम का नाम : माल्हाका

क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या/मुस्तिल नम्बर/किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या/मुस्तिल नम्बर/किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	2// 17/1 min	मगदा	निजी	0.0304	14	4// 18/2/1 min	चाही	निजी	0.1113
2	2// 24/2 min	मगदा	निजी	0.0759	15	4// 19/3/1 min	चाही	निजी	0.0962
3	3// 4 min	चाही	निजी	0.0860	16	4// 20/1 min	चाही	निजी	0.0177
4	3// 8/1 min	मगदा	निजी	0.0405	17	4// 20/2 min	चाही	निजी	0.0329
5	3// 8/2 min	चाही	निजी	0.1189	18	4// 21/1/1 min	चाही	निजी	0.0506

6	3// 11/1 min	चाही	निजी	0.0025	19	4// 21/2/1 min	चाही	निजी	0.0101
7	3// 11/2 min	चाही	निजी	0.0076	20	4// 22/1/1 min	चाही	निजी	0.0025
8	3// 12/3/1 min	चाही	निजी	0.1265	21	5// 16 min	चाही	निजी	0.0152
9	3// 13/1 min	मगदा	निजी	0.1062	22	19/1 min	गै0 मु0 नाला	ग्राम पंचायत	0.0809
10	3// 13/2 min	मगदा	निजी	0.0556	23	143/1/2 min	गै0 मु0 रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0101
11	3// 19/1/2 min	चाही	निजी	0.0152	24	145/2 min	गै0 मु0 रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0202
12	3// 20/1 min	चाही	निजी	0.0582	जोड़				1.2091
13	4// 17/3/1/2 min	चाही	निजी	0.0379					

जिले का नाम : नूँह

तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम: तावडू

ग्राम का नाम : राहेडी

क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	24// 16 min	चाही	निजी	0.0025	18	29// 8/1 min	चाही	निजी	0.0354
2	24// 21/1	चाही	निजी	0.2023	19	29// 9/1 min	चाही	निजी	0.0961
3	24// 21/2/1	चाही	निजी	0.1948	20	29// 10/1 min	चाही	निजी	0.1138
4	24// 22/1 min	चाही	निजी	0.1040	21	30// 1/1/1 min	चाही	निजी	0.0278
5	24// 23/1 min	चाही	निजी	0.1138	22	30// 1/2/1 min	चाही	निजी	0.0658
6	24// 24/1 min	चाही	निजी	0.1088	23	30// 2/1 min	चाही	निजी	0.2251
7	24// 25/1 min	चाही	निजी	0.0051	24	30// 3/1 min	चाही	निजी	0.1416
8	24// 25/2/2 min	चाही	निजी	0.0911	25	30// 4/1 min	चाही	निजी	0.1467
9	25// 23 min	चाही	निजी	0.0076	26	30// 5/1 min	चाही	निजी	0.0733
10	25// 24/1 min	चाही	निजी	0.0379	27	31// 1/1 min	चाही	निजी	0.0101
11	25// 24/2 min	चाही	निजी	0.0329	28	45 min	गै. म. नाला	ग्राम पंचायत	0.0556
12	25// 25 min	चाही	निजी	0.1467	29	48 min	गै. मु. रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0304
13	28// 6/1 min	भूड	ग्राम पंचायत	0.0531	30	55 min	गै. मु. रेल	भारत सरकार	0.0152
14	29// 2/1 min	चाही	निजी	0.0152	31	57 min	गै. मु. रेल	भारत सरकार	0.0202
15	29// 3/2/1 min	चाही	निजी	0.0507	32	266 min	गै. मु. रास्ता	ग्राम पंचायत	0.0152
16	29// 4/1 min	चाही	निजी	0.1189	जोड़				2.4715
17	29// 5/1 min	चाही	निजी	0.1138					

जिले का नाम : नूँह

तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम: तावडू

ग्राम का नाम: तावडू

क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	123// 6 min	चाही	निजी	0.0252	6	123// 10 min	चाही	निजी	0.0076
2	123// 7/1/1 min	चाही	निजी	0.0329	7	123// 11/1 min	बंजर जदीद	निजी	0.0987
3	123// 7/2/2 min	चाही	निजी	0.0582	8	123// 12/1 min	चाही	निजी	0.0405
4	123// 8/2/1 min	चाही	निजी	0.1037	9	124// 6/1 min	भूड	निजी	0.0202
5	123// 9 min	चाही	निजी	0.0607	जोड़				0.4477

जिले का नाम नूँह

तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम: तावडू

ग्राम का नाम : बुराका

क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
---------------	--	-----------------	----------------	--------------------------------	---------------	--	-----------------	----------------	--------------------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	1// 15/1 min	भूड	निजी	0.0380	2	35/1 min	गै0 मु0 पहाड	ग्राम पंचायत	0.2302
					जोड़				0.2682
जिले का नाम : नूँह									
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम : तावडू									
ग्राम का नाम : सहसौला									
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	112// 7 min	मगदा	निजी	0.0025	4	373 min	गै. मु. पहाड	ग्राम पंचायत	0.4553
2	112// 8 min	मगदा	निजी	0.0506	5	383 min	गै. मु. पहाड	ग्राम पंचायत	0.0405
3	372 min	गै. मु. पहाड	ग्राम पंचायत	0.1340	जोड़				0.6829
कुल जोड़									16.5877

[फा. सं. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

ए. के. सिंघल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(Northern Railway)
(CONSTRUCTION ORGANIZATION)
NOTIFICATION

New Delhi, the 5th September, 2022

S.O. 4150(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of section of 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) Amended through Railways (Amendment) Act, 2008 (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose, the land to be acquired, with or without structure, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for execution, maintenance, management & operation in connection with the Special Railway Project, namely, “Haryana Orbital Rail Corridor Project from Palwal to Sonipat via Sohna, Manesar and Kharkhoda” New Broad Gauge Double Rail Line on the stretch for connectivity Single line from Dhulawat station HARC to New Tauru station of DFCCIL K.m. 0.000 to K.m. 5.800 in the District of Nuh in the state of Haryana hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition & use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely the District Revenue Officer - Cum-Competent Authority (LA), Nuh in writing & shall set-out the grounds thereof & the Competent Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, after hearing all such objections & after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans & other details of the land covered under this notification are available & can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, "Haryana Orbital Rail Corridor Project from Palwal to Sonipat via Sohna, Manesar and Kharkhoda" New Broad Gauge Double Rail line on the stretch of land from K.m. 0.000 to K.m. 5.800 in the district Nuh in the State of Haryana.

Name of District			Nuh							
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru							
Name of the Village			Padheni							
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	38// 7/1 min	Chahi	Pvt	0.0076		12	43// 10/2 min	Chahi	Pvt	0.1163
2	38// 14/1 min	Chahi	Pvt	0.0051		13	43// 11 min	Chahi	Pvt	0.1770
3	38// 14/2/2 min	Chahi	Pvt	0.1441		14	43// 20 min	Chahi	Pvt	0.1669
4	38// 15/1 min	Chahi	Pvt	0.0507		15	44// 5 min	Chahi	Pvt	0.1467
5	38// 16/2 min	Chahi	Pvt	0.349		16	44// 6 min	Chahi	Pvt	0.3288
6	38// 17 min	Chahi	Pvt	0.1315		17	44// 15 min	Chahi	Pvt	0.2580
7	38// 24 min	Chahi	Pvt	0.0556		18	44// 16 min	Chahi	Pvt	0.0986
8	38// 25/1 min	Chahi	Pvt	0.3086		19	52/2/2 min	Gair Mumkeen Nala	Gram Panchayat	0.3262
9	38// 25/2 min	Chahi	Pvt	0.0507		20	325/2 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0051
10	39// 20/2	Chahi	Pvt	0.0304		21	332/2 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0278
11	39// 21/1	Chahi	Pvt	0.2049		SUB TOTAL				
Name of District			Nuh							
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru							
Name of the Village			Shikarpur							
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	3// 21 min	Chahi	Pvt	0.4123		5	14// 1/1 min	Chahi	Pvt	0.2378
2	4// 16 min	Chahi	Pvt	0.0835		6	14// 1/2 min	Chahi	Pvt	0.0379
3	4// 25 min	Chahi	Pvt	0.1315		7	159 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0354
4	13// 5 min	Chahi	Pvt	0.0177		SUB TOTAL				

Name of District			Nuh									
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru									
Name of the Village			Kharkhari									
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.		Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.		Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)		(2)	(3)	(4)	(5)		(1)		(2)	(3)	(4)	(5)
1	6//	1 min	Chahi	Pvt	0.0810		35	16//	24 min	Chahi	Pvt	0.0252
2	6//	9/1 min	Chahi	Pvt	0.0051		36	17//	3/2 min	Chahi	Pvt	0.1366
3	6//	9/2 min	Chahi	Pvt	0.0051		37	17//	4/1 min	Chahi	Pvt	0.0860
4	6//	10/1 min	Chahi	Pvt	0.1113		38	17//	7/1 min	Chahi	Pvt	0.1467
5	6//	10/2 min	Chahi	Pvt	0.1770		39	17//	7/2	Chahi	Pvt	0.0101
6	6//	11/1 min	Chahi	Pvt	0.2479		40	17//	8/1 min	Chahi	Pvt	0.0658
7	6//	11/2 min	Chahi	Pvt	0.0304		41	17//	13 min	Chahi	Pvt	0.0051
8	6//	12 min	Chahi	Pvt	0.0658		42	17//	14 min	Chahi	Pvt	0.2175
9	6//	19/1 min	Chahi	Pvt	0.0556		43	17//	17/1 min	Chahi	Pvt	0.0379
10	6//	19/2 min	Chahi	Pvt	0.1189		44	17//	17/2 min	Chahi	Pvt	0.1619
11	6//	20 min	Chahi	Pvt	0.2074		45	17//	17/3 min	Chahi	Pvt	0.0126
12	6//	21 min	Chahi	Pvt	0.0531		46	17//	17/4 min	Chahi	Pvt	0.0202
13	6//	22/1 min	Chahi	Pvt	0.0834		47	17//	24/2 min	Chahi	Pvt	0.2276
14	9//	1 min	Chahi	Pvt	0.0784		48	24//	4/2min	Chahi	Pvt	0.0253
15	9//	2 min	Magda	Pvt	0.2883		49	24//	4/3min	Chahi	Pvt	0.1391
16	9//	9 min	Chahi	Pvt	0.2403		50	24//	5/1 min	Chahi	Pvt	0.0304
17	9//	12 min	Chahi	Pvt	0.3313		51	24//	6 min	Chahi	Pvt	0.0911
18	9//	13/2 min	Chahi	Pvt	0.0076		52	24//	7 min	Chahi	Pvt	0.1315
19	9//	13/3 min	Chahi	Pvt	0.0076		53	24//	14 min	Chahi	Pvt	0.0658
20	9//	13/4 min	Chahi	Pvt	0.0051		54	24//	15/1 min	Chahi	Pvt	0.1568
21	9//	18 min	Chahi	Pvt	0.0506		55	24//	16 min	Chahi	Pvt	0.1644
22	9//	19 min	Chahi	Pvt	0.2378		56	24//	25 min	Chahi	Pvt	0.0632
23	9//	22 min	Chahi	Pvt	0.1720		57	25//	5/1 min	Chahi	Pvt	0.0152
24	9//	23 min	Chahi	Pvt	0.1113		58	25//	5/2 min	Chahi	Pvt	0.0784
25	16//	2 min	Chahi	Pvt	0.1113		59	25//	5/3 min	Chahi	Pvt	0.0860
26	16//	3/2 min	Chahi	Pvt	0.1770		60	25//	6 min	Chahi	Pvt	0.1846
27	16//	8 min	Chahi	Pvt	0.2479		61	25//	15 min	Chahi	Pvt	0.1846
28	16//	9/1 min	Chahi	Pvt	0.0405		62	25//	16 min	Chahi	Pvt	0.1340
29	16//	13 min	Chahi	Pvt	0.2833		63	33	min	Gair Mumkeen Nala	Gram Panchayat	0.1543
30	16//	17/3 min	Chahi	Pvt	0.0025		64	37	min	Gair Mumkeen Road	Haryana govt.	0.0835
31	16//	18 min	Chahi	Pvt	0.2782		65	40	min	Gair Mumkeen Road	Haryana govt.	0.1669
32	16//	23/1 min	Chahi	Pvt	0.0582		66	45	min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0329

33	16// 23/2 min	Chahi	Pvt	0.0582		67	280 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0126
34	16// 23/3 min	Chahi	Pvt	0.0784		SUB TOTAL				7.2616
Name of District			Nuh							
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru							
Name of the Village			Dalaka							
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	—	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	8// 25 min	Magda	Pvt	0.1214		4	9// 5/1 min	Magda	Pvt	0.0051
2	9// 4/1 min	Magda	Pvt	0.0886		5	9// 7 min	Chahi	Pvt	0.0607
3	9// 4/2 min	Chahi	Pvt	0.0252		SUB TOTAL				0.3010
Name of District			Nuh							
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru							
Name of the Village			Malahka							
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	—	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	2// 17/1 min	Magda	Pvt	0.0304		14	4// 18/2/1 min	Chahi	Pvt	0.1113
2	2// 24/2 min	Magda	Pvt	0.0759		15	4// 19/3/1 min	Chahi	Pvt	0.0962
3	3// 4 min	Chahi	Pvt	0.0860		16	4// 20/1 min	Chahi	Pvt	0.0177
4	3// 8/1 min	Magda	Pvt	0.0405		17	4// 20/2 min	Chahi	Pvt	0.0329
5	3// 8/2 min	Chahi	Pvt	0.1189		18	4// 21/1/1 min	Chahi	Pvt	0.0506
6	3// 11/1 min	Chahi	Pvt	0.0025		19	4// 21/2/1 min	Chahi	Pvt	0.0101
7	3// 11/2 min	Chahi	Pvt	0.0076		20	4// 22/1/1 min	Chahi	Pvt	0.0025
8	3// 12/3/1 min	Chahi	Pvt	0.1265		21	5// 16 min	Chahi	Pvt	0.0152
9	3// 13/1 min	Magda	Pvt	0.1062		22	19/1 min	Gair Mumkeen Nala	Gram Panchayat	0.0809
10	3// 13/2 min	Magda	Pvt	0.0556		23	143/1/2 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0101
11	3// 19/1/2 min	Chahi	Pvt	0.0152		24	145/2	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0202
12	3// 20/1 min	Chahi	Pvt	0.0582		SUB TOTAL				1.2091
13	4// 17/3/1/2 min	Chahi	Pvt	0.0379						
Name of District			Nuh							

Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru								
Name of the Village			Raheri								
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	
1	24// 16 min	Chahi	Pvt	0.0025		18	29// 8/1 min	Chahi	Pvt	0.0354	
2	24// 21/1	Chahi	Pvt	0.2023		19	29// 9/1 min	Chahi	Pvt	0.0961	
3	24// 21/2/1	Chahi	Pvt	0.1948		20	29// 10/1 min	Chahi	Pvt	0.1138	
4	24// 22/1 min	Chahi	Pvt	0.1040		21	30// 1/1/1 min	Chahi	Pvt	0.0278	
5	24// 23/1 min	Chahi	Pvt	0.1138		22	30// 1/2/1 min	Chahi	Pvt	0.0658	
6	24// 24/1 min	Chahi	Pvt	0.1088		23	30// 2/1 min	Chahi	Pvt	0.2251	
7	24// 25/1 min	Chahi	Pvt	0.0051		24	30// 3/1 min	Chahi	Pvt	0.1416	
8	24// 25/2/2 min	Chahi	Pvt	0.0911		25	30// 4/1 min	Chahi	Pvt	0.1467	
9	25// 23 min	Chahi	Pvt	0.0076		26	30// 5/1 min	Chahi	Pvt	0.0733	
10	25// 24/1 min	Chahi	Pvt	0.0379		27	31// 1/1 min	Chahi	Pvt	0.0101	
11	25// 24/2 min	Chahi	Pvt	0.0329		28	45 min	Gair Mumkeen Nala	Gram Panchayat	0.0556	
12	25// 25 min	Chahi	Pvt	0.1467		29	48 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0304	
13	28// 6/1 min	Bhood	Gram Panchayat	0.0531		30	55 min	Gair Mumkeen Rail	Govt of India	0.0152	
14	29// 2/1 min	Chahi	Pvt	0.0152		31	57 min	Gair Mumkeen Rail	Govt of India	0.0202	
15	29// 3/2/1 min	Chahi	Pvt	0.0507		32	266 min	Gair Mumkeen Rasta	Gram Panchayat	0.0152	
16	29// 4/1 min	Chahi	Pvt	0.1189		SUB TOTAL					2.4715
17	29// 5/1 min	Chahi	Pvt	0.1138							
Name of District			Nuh								
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru								
Name of the Village			Tauru								
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	
1	123// 6 min	Chahi	Pvt	0.0252		6	123// 10 min	Chahi	Pvt	0.0076	
2	123// 7/1/1 min	Chahi	Pvt	0.0329		7	123// 11/1 min	Banjar Jadid	Pvt	0.0987	
3	123// 7/2/2 min	Chahi	Pvt	0.0582		8	123// 12/1 min	Chahi	Pvt	0.0405	
4	123// 8/2/1 min	Chahi	Pvt	0.1037		9	124// 6/1 min	Bhood	Pvt	0.0202	
5	123// 9 min	Chahi	Pvt	0.0607		SUB TOTAL					0.4477

Name of District			Nuh							
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru							
Name of the Village			Buraka							
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	1// 15/1 min	Bhood	Pvt	0.0380		2	35/1 min	Gair Mumkeen Pahad	Gram Panchayat	0.2302
						SUB TOTAL				0.2682
Name of District			Nuh							
Name of Tehsil/Sub Tehsil/ Taluka			Tauru							
Name of the Village			Sehsaula							
Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare	–	Serial Number	Survey Number Rect. No./Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	112// 7 min	Magda	Pvt	0.0025		4	373 min	Gair Mumkeen Pahad	Gram Panchayat	0.4553
2	112// 8 min	Magda	Pvt	0.0506		5	383 min	Gair Mumkeen Pahad	Gram Panchayat	0.0405
3	372 min	Gair Mumkeen Pahad	Gram Panchayat	0.1340		SUB TOTAL				0.6829
Grand Total										16.5877

[F. No. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

A.K. SINGHAL, Chief Administrative Officer (C)